Министерство

лесного хозяйства

Удмуртской Республики

 Удмурт элькунысь

нюлэс возёсъя

министерство

ПРИКАЗ

«04» мая 2008 г.         № 140

г. Ижевск

Об утверждении лесохозяйственных регламентов лесничеств

 В соответствии со ст. 87 Лесного кодекса РФ, Положением о Министерстве

лесного хозяйства Удмуртской Республики, приказом МПР России от 19 апреля

2007 г. № 106 «Об утверждении Состава лесохозяйственных регламентов, порядка

их разработки, сроков их действия и порядка внесения в них изменения»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить лесохозяйственные регламенты:

1. ГУ УР «Алнашское лесничество»;

2. ГУ УР «Балезинское лесничество»;

3. ГУ УР «Глазовское лесничество»;

4. ГУ УР «Дебесское лесничество»;

5. ГУ УР «Завьяловское лесничество»;

6. ГУ УР «Киясовское лесничество»;

7. ГУ УР «Красногорское лесничество»;

8. ГУ УР «Можгинское лесничество»;

9. ГУ УР «Сюмсинское лесничество»;

10. ГУ УР «Шарканское лесничество;

11. ГУ УР «Якшур-Бодьинское лесничество;

12. ГУ УР «Ярское лесничество.

2. Приказ довести до сведения руководителей государственных учреждений

Удмуртской Республики – лесничеств.

Министр         Р.З. Касимов